
平成 28 年 3 月 25 日 

広島城北高等学校同窓会 会員各位 

広島城北高等学校同窓会 

会長 奥田 耕一 
 

同窓会会員名簿 広告掲載についてのお願い 
 

拝啓 

 時下、貴殿には益々ご清祥のことと存じ上げます。平素は同窓会活動にご理解ご協力を賜り、

誠にありがとうございます。 

 さて、今年は５年に一度の『同窓会会員名簿』発刊の年になっており、ただいま 9月の発刊

に向けて準備を進めております。 

 つきましては、発刊にあたりその趣旨をお汲み取りの上、広告掲載についてご協力をお願い

したいと思います。 

   敬具 

広告掲載申込書 

 
     お名前                             

     御協賛企業名                          

     お電話番号                           

     メールアドレス                         

 

 広告欄 サイズ 掲載料 希望サイズに〇 

① １ページ 縦 21.5cm  × 横 14.7cm 50,000 円  

② １/２ページ 縦 10.7cm  × 横 14.7cm 30,000 円  

③ １/４ページ 縦 5.2cm  × 横 14.7cm 20,000 円  

   ※いずれもモノクロとなります 

    ロゴ・写真・地図などを使用される場合、印刷したものではなく画像データ（解像度に注意） 

    をご提供ください。写真が入れてある場合は、写真データを添付してください 

 

【原稿送付先メールアドレス】   kajikawa@nakamotohonten.co.jp 

                     株式会社中本本店 （担当：梶川） 

            〒730-0004 広島市中区東白島町 13-15 

            電話 (082)221-9181 FAX (082)227-5129 

            ※締め切り：5月 31 日（火）必着 

 

   －お問い合せ先－ 広島城北高等学校 同窓会事務局 

電話 (082)229-0111 

dousoukai@hiroshimajohoku.ed.jp 


